
Bolum Ders Adı Ders Kodu Snf Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saat Sınıflar

Bil.Pro. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro. Veri Tabanı II KBT205 2 Öğr.Gör.Dr. DURSUN EKMEKCİ 6.01.2020 11:00 MZ10-MZ11

Bil.Pro. Programlama Temelleri TBP101 1 Dr.Öğr.Üyesi ABDULLAH ELEN 6.01.2020 09:00 M103-M104-M105

Bil.Pro. Programlama Temelleri TBP101 1 Dr.Öğr.Üyesi ABDULLAH ELEN 6.01.2020 09:00 M103-M104-M105

Bil.Pro. Ağ Temelleri TBP103 1 Öğr.Gör. EYÜB EKMEL SULAK 8.01.2020 09:00 MZ08-MZ09-MZ10

Bil.Pro. Matematik TBP105 1 Öğr.Gör. KÜRŞAT MUSTAFA KARAOĞLAN 3.01.2020 14:00 M105-M106-M107

Bil.Pro. Web Tasarımının Temelleri TBP107 1 Dr.Öğr.Üyesi ABDULLAH ELEN 7.01.2020 09:00 M105-M106-M107

Bil.Pro. Web Tasarımının Temelleri TBP107 1 Dr.Öğr.Üyesi ABDULLAH ELEN 7.01.2020 09:00 M105-M106-M107

Bil.Pro. Grafik ve Animasyon I TBP109 1 Dr.Öğr.Üyesi Esin ERGÜN 9.01.2020 09:00 MZ08-MZ09-MZ10

Bil.Pro. Bilgisayar Donanımı TBP111 1 Öğr.Gör. KÜRŞAT MUSTAFA KARAOĞLAN 2.01.2020 14:00 M104-M105

Bil.Pro. Ofis Yazılımları TBP113 1 Dr.Öğr.Üyesi Esin ERGÜN 10.01.2020 09:00 MZ08-MZ09

Bil.Pro. Girişimcilik I TBP119 1 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 2.01.2020 09:00 MZ09-MZ10-MZ11

Bil.Pro. Görsel Programlama II TBP201 2 Öğr.Gör.Dr. DURSUN EKMEKCİ 7.01.2020 11:00 MZ09-MZ10

Bil.Pro. İnternet Programcılığı Uygulamaları TBP221 2 Öğr.Gör. EYÜB EKMEL SULAK 3.01.2020 11:00 MZ08-MZ09

Bil.Pro. Veritabanı Uygulamaları TBP223 2 Öğr.Gör.Dr. DURSUN EKMEKCİ 6.01.2020 11:00 MZ10-MZ11

Bil.Pro. Yazılım Mimarileri TBP229 2 Öğr.Gör. KÜRŞAT MUSTAFA KARAOĞLAN 2.01.2020 11:00 M103-M04

Bil.Pro. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.(II) Programlama Temelleri TBP101 1 Dr.Öğr.Üyesi ABDULLAH ELEN 6.01.2020 09:00 M103-M104-M105

Bil.Pro.(II) Matematik TBP105 1 Öğr.Gör. KÜRŞAT MUSTAFA KARAOĞLAN 3.01.2020 14:00 M105-M106-M107

Bil.Pro.(II) Web Tasarımının Temelleri TBP107 1 Dr.Öğr.Üyesi ABDULLAH ELEN 7.01.2020 09:00 M105-M106-M107

Bil.Pro.(II) Bilgisayar Donanımı TBP111 1 Öğr.Gör. KÜRŞAT MUSTAFA KARAOĞLAN 2.01.2020 14:00 M104-M105

Bil.Pro.(II) Görsel Programlama II TBP201 2 Öğr.Gör.Dr. DURSUN EKMEKCİ 7.01.2020 11:00 MZ09-MZ10

Bil.Pro.(II) İnternet Programcılığı Uygulamaları TBP221 2 Öğr.Gör. EYÜB EKMEL SULAK 3.01.2020 11:00 MZ08-MZ09

Bil.Pro.(II) Veritabanı Uygulamaları TBP223 2 Öğr.Gör.Dr. DURSUN EKMEKCİ 6.01.2020 11:00 MZ10-MZ11

Bil.Pro.(II) Yazılım Mimarileri TBP229 2 Öğr.Gör. KÜRŞAT MUSTAFA KARAOĞLAN 2.01.2020 11:00 M103-M04

Bil.Pro.(U.E.) Grafik ve Animasyon II KBT209 2 Dr.Öğr.Üyesi Esin ERGÜN 9.01.2020 09:00 MZ08-MZ09-MZ10

Bil.Pro.(U.E.) PHP Programlama KBT213 2 Öğr.Gör. KÜRŞAT MUSTAFA KARAOĞLAN 2.01.2020 11:00 M103-M04

Bil.Pro.->Bil.Des.Tas. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Bil.Des.Tas. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Bil.Des.Tas. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Bil.Tek.Pro. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Bil.Tek.Pro. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Bil.Tek.Pro. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Elektrik Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Elektrik Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Elektrik Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Elektromekanik Taşıyıcılar Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Elektromekanik Taşıyıcılar Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Elektromekanik Taşıyıcılar Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Elektronik Teknolojisi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Elektronik Teknolojisi Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Elektronik Teknolojisi Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Gaz.Tes.Tek. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Gaz.Tes.Tek. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Gaz.Tes.Tek. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->İkl.Soğ. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->İkl.Soğ. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->İkl.Soğ. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->İş.Sağ.Güv. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online



Bolum Ders Adı Ders Kodu Snf Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saat Sınıflar

Bil.Pro.->İş.Sağ.Güv. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->İş.Sağ.Güv. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->İş.Sağ.Güv. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->İş.Sağ.Güv. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->İş.Sağ.Güv. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->İşç.Sağ.Güv. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->İşç.Sağ.Güv. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->İşç.Sağ.Güv. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->İtf.Yan.Güv. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->İtf.Yan.Güv. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->İtf.Yan.Güv. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Kaynak Teknolojisi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Kaynak Teknolojisi Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Kaynak Teknolojisi Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Makine Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Makine Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Makine Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Oto. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Oto. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Oto. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Oto.Kap. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Oto.Kap. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Oto.Kap. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Otomotiv Teknolojisi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Otomotiv Teknolojisi Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Otomotiv Teknolojisi Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Siv.Sav.İtf. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Siv.Sav.İtf. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Siv.Sav.İtf. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Bil.Pro.->Ula.Tra.Hiz. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Ula.Tra.Hiz. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

Bil.Pro.->Ula.Tra.Hiz. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Elektrik Matematik I KEP101 1 Doç.Dr. SERHAT ORKUN TAN 8.01.2020 13:00 MZ10-MZ11

Elektrik Ölçme Tekniği KEP117 1 Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA YILMAZ 6.01.2020 13:00 M103-M104-M105-M106-M107

Elektrik Doğru Akım Devreleri KEP119 1 Öğr.Gör. FUNDA DEMİR 2.01.2020 13:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Elektrik Sayısal Elektronik KEP201 2 Doç.Dr. SERHAT ORKUN TAN 9.01.2020 13:00 MZ09-MZ10-MZ11

Elektrik Elektromekanik Kumanda Sistemleri KEP207 2 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 8.01.2020 15:00 MZ08-MZ09

Elektrik Elektronik Devre Tasarımı KEP213 2 Öğr.Gör. FATİH AKOĞLU 7.01.2020 13:00 M105

Elektrik İşletme Yönetimi I KEP217 2 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 2.01.2020 10:00 MZ08-MZ09-MZ10

Elektrik Doğru Akım Devreleri TEP101 1 Öğr.Gör. FUNDA DEMİR 2.01.2020 13:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Elektrik Ölçme Tekniği TEP103 1 Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA YILMAZ 6.01.2020 13:00 M103-M104-M105-M106-M107

Elektrik Bilgisayar Destekli Tasarım TEP105 1 Öğr.Gör. FATİH AKOĞLU 10.01.2020 16:00 MZ08-MZ09-MZ10

Elektrik Matematik I TEP107 1 Doç.Dr. SERHAT ORKUN TAN 8.01.2020 13:00 MZ10-MZ11

Elektrik Bilgi ve İletişim Teknolojisi TEP109 1 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 3.01.2020 12:00 M106-M107M108

Elektrik Tesisata Giriş TEP115 1 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 9.01.2020 15:00 M103-M104

Elektrik Algoritma ve Programlama TEP117 1 Dr.Öğr.Üyesi BİLGEHAN ERKAL 7.01.2020 16:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Elektrik Girişimcilik I TEP121 1 Öğr.Gör. Hasan ÖZDEMİR 2.01.2020 16:00 M103-M104

Elektrik İş Sağlığı ve Güvenliği TEP123 1 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 6.01.2020 10:00 M103-M104

Elektrik Asenkron ve Senkron Makinalar TEP201 2 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 8.01.2020 15:00 MZ08-MZ09

Elektrik Programlanabilir Denetleyiciler TEP203 2 Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA YILMAZ 6.01.2020 10:00 M106-M107-M108
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Elektrik Sözleşme Keşif ve Planlama TEP229 2 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 3.01.2020 15:00 M103-M104

Elektrik Sayısal Elektronik TEP231 2 Doç.Dr. SERHAT ORKUN TAN 9.01.2020 13:00 MZ09-MZ10-MZ11

Elektrik İşletme Yönetimi TEP235 2 Öğr.Gör. Hasan ÖZDEMİR 2.01.2020 15:00 M103-M104

Elektrik (II) Ölçme Tekniği KEP117 1 Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA YILMAZ 6.01.2020 13:00 M103-M104-M105-M106-M107

Elektrik (II) Ölçme Tekniği TEP103 1 Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA YILMAZ 6.01.2020 13:00 M103-M104-M105-M106-M107

Elektrik (II) Matematik I TEP107 1 Doç.Dr. SERHAT ORKUN TAN 8.01.2020 13:00 MZ10-MZ11

Elektrik (II) Tesisata Giriş TEP115 1 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 9.01.2020 15:00 M103-M104

Elektrik (II) Programlanabilir Denetleyiciler TEP203 2 Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA YILMAZ 6.01.2020 10:00 M106-M107-M108

Elektrik (II) Sözleşme Keşif ve Planlama TEP229 2 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 3.01.2020 15:00 M103-M104

Elektrik (II) Sayısal Elektronik TEP231 2 Doç.Dr. SERHAT ORKUN TAN 9.01.2020 13:00 MZ09-MZ10-MZ11

Elektrik (II) İşletme Yönetimi TEP235 2 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 2.01.2020 10:00 MZ08-MZ09-MZ10

Elektrik (II) Doğru Akım Devreleri TEP101 1 Öğr.Gör. FUNDA DEMİR 2.01.2020 13:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Elektrik (II) Bilgi ve İletişim Teknolojisi TEP109 1 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 3.01.2020 12:00 M106-M107M108

Elektromekanik Taşıyıcılar Doğru Akım Devre Analizi KEM101 1 Öğr.Gör. FUNDA DEMİR 2.01.2020 13:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Elektromekanik Taşıyıcılar Ölçme Tekniği KEM103 1 Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA YILMAZ 6.01.2020 13:00 M103-M104-M105-M106-M107

Elektromekanik Taşıyıcılar Programlanabilir Denetleyiciler KEM207 2 Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA YILMAZ 6.01.2020 10:00 M106-M107-M108

Elektromekanik Taşıyıcılar Mikrodenetleyiciler KEM213 2 Öğr.Gör. FATİH AKOĞLU 7.01.2020 13:00 M105

Elektromekanik Taşıyıcılar Doğru Akım Devre Analizi TET101 1 Öğr.Gör. FUNDA DEMİR 2.01.2020 13:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Elektromekanik Taşıyıcılar Ölçme Tekniği TET103 1 Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA YILMAZ 6.01.2020 13:00 M103-M104-M105-M106-M107

Elektromekanik Taşıyıcılar Sayısal Elektronik TET105 1 Doç.Dr. SERHAT ORKUN TAN 9.01.2020 13:00 MZ09-MZ10-MZ11

Elektromekanik Taşıyıcılar Matematik TET107 1 Öğr.Gör. Kenan TANKAL 3.01.2020 09:00 M105-M106-M107

Elektromekanik Taşıyıcılar Elektrik Tesisatları TET109 1 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 9.01.2020 15:00 M103-M104

Elektromekanik Taşıyıcılar Bilgisayar DestekliTasarım TET113 1 Öğr.Gör. FATİH AKOĞLU 10.01.2020 16:00 MZ08-MZ09-MZ10

Elektromekanik Taşıyıcılar Bilgi ve İletişim Teknolojisi TET115 1 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 3.01.2020 12:00 M106-M107M108

Elektromekanik Taşıyıcılar Mikrodenetleyiciler TET117 1 Öğr.Gör. FATİH AKOĞLU 7.01.2020 13:00 M105

Elektromekanik Taşıyıcılar Girişimcilik I TET119 1 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 2.01.2020 09:00 MZ09-MZ10-MZ11

Elektromekanik Taşıyıcılar Makine Elemanları TET229 2 Öğr.Gör. Soner ÇETİN 8.01.2020 17:00 MZ08-MZ09

Elektromekanik Taşıyıcılar Malzeme Teknolojisi TET239 2 Öğr.Gör. LEVENT ELEN 2.01.2020 11:00 M105-M106-M107

Elektromekanik Taşıyıcılar İşletme Yönetimi TET241 2 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 2.01.2020 10:00 MZ08-MZ09-MZ10

Elektromekanik Taşıyıcılar İleri Mikrodenetleyiciler TET247 2 Öğr.Gör. FATİH AKOĞLU 7.01.2020 13:00 M105

Elektronik Teknolojisi Değerler Eğitimi DEG201 2 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 9.01.2020 16:00 M103-M104-M105

Elektronik Teknolojisi Doğru Akım Devre Analizi TEL101 1 Öğr.Gör. FUNDA DEMİR 2.01.2020 13:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Elektronik Teknolojisi Ölçme Tekniği TEL103 1 Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA YILMAZ 6.01.2020 13:00 M103-M104-M105-M106-M107

Elektronik Teknolojisi Elektronik I TEL105 1 Doç.Dr. SERHAT ORKUN TAN 7.01.2020 13:00 MZ10-MZ11

Elektronik Teknolojisi Matematik I TEL107 1 Öğr.Gör. FATİH AKOĞLU 8.01.2020 13:00 MZ08-MZ09

Elektronik Teknolojisi Bilgi ve İletişim Teknolojisi TEL109 1 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 3.01.2020 12:00 M106-M107M108

Elektronik Teknolojisi Sayısal Elektronik TEL111 1 Doç.Dr. SERHAT ORKUN TAN 9.01.2020 13:00 MZ09-MZ10-MZ11

Elektronik Teknolojisi Bilgisayar Destekli Tasarım TEL115 1 Öğr.Gör. FATİH AKOĞLU 10.01.2020 16:00 MZ08-MZ09-MZ10

Elektronik Teknolojisi Algoritma ve Programlama TEL121 1 Dr.Öğr.Üyesi BİLGEHAN ERKAL 7.01.2020 16:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Elektronik Teknolojisi Elektronik Devre Tasarımı TEL201 2 Dr.Öğr.Üyesi BİLGEHAN ERKAL 10.01.2020 15:00 MZ09

Elektronik Teknolojisi Programlanabilir Denetleyiciler TEL217 2 Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA YILMAZ 6.01.2020 10:00 M106-M107-M108

Elektronik Teknolojisi Elektrik Enerjisi Üretimi, İletimi ve Dağıtımı TEL221 2 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 7.01.2020 15:00 MZ08

Elektronik Teknolojisi Araştırma Yöntem ve Teknikleri TEL223 2 Öğr.Gör. Hasan ÖZDEMİR 2.01.2020 17:00 M103

Gaz.Tes.Tek. Değerler Eğitimi DEG201 2 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 9.01.2020 16:00 M103-M104-M105

Gaz.Tes.Tek. Mesleki Matematik I TGT101 1 Öğr.Gör. BAHRİ AKSU 9.01.2020 10:00 M105-M106

Gaz.Tes.Tek. Fizik TGT103 1 Öğr.Gör. BAHRİ AKSU 7.01.2020 14:00 MZ08

Gaz.Tes.Tek. Teknik Resim TGT107 1 Öğr.Gör. BAHRİ AKSU 7.01.2020 14:00 MZ08

Gaz.Tes.Tek. Genel Tesisat Bilgisi TGT111 1 Öğr.Gör. BAHRİ AKSU 7.01.2020 14:00 MZ08

Gaz.Tes.Tek. Doğalgaza Giriş TGT115 1 Öğr.Gör. BAHRİ AKSU 8.01.2020 14:00 M108

Gaz.Tes.Tek. Doğalgaz Tesisatı TGT221 2 Öğr.Gör. BAHRİ AKSU 8.01.2020 14:00 M108

Gaz.Tes.Tek. Tesisat Meslek Resmi TGT223 2 Öğr.Gör. İLYAS TÜFEKLİ 6.01.2020 14:00 M103

Gaz.Tes.Tek. Havalandırma Sistemleri TGT225 2 Öğr.Gör. İLYAS TÜFEKLİ 6.01.2020 14:00 M103

Gaz.Tes.Tek. İklimlendirme Tekniği TGT227 2 Öğr.Gör. SERKAN KOCAKULAK 9.01.2020 14:00 MZ08



Bolum Ders Adı Ders Kodu Snf Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saat Sınıflar

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Değerler Eğitimi DEG201 2 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 9.01.2020 16:00 M103-M104-M105

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi KST105 1 Öğr.Gör. SERKAN KOCAKULAK 9.01.2020 14:00 MZ08

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Merkezi İklimlendirme Sistemleri KST207 2 Öğr.Gör. SERKAN KOCAKULAK 9.01.2020 14:00 MZ08

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Laboratuvar I KST219 2 Öğr.Gör. BAHRİ AKSU 7.01.2020 14:00 MZ08

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Matematik TİS101 1 Öğr.Gör. İLYAS TÜFEKLİ 2.01.2020 14:00 M103

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Teknik Resim TİS103 1 Öğr.Gör. BAHRİ AKSU 8.01.2020 14:00 M108

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Tesisat İşlemleri TİS105 1 Öğr.Gör. İLYAS TÜFEKLİ 3.01.2020 14:00 M104

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi İklimlendirme ve Soğutma Teknolojileri TİS107 1 Öğr.Gör. SERKAN KOCAKULAK 9.01.2020 14:00 MZ08

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi İş Sağlığı ve Güvenliği TİS109 1 Öğr.Gör. İLYAS TÜFEKLİ 6.01.2020 14:00 M103

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Temel Elektrik TİS111 1 Öğr.Gör. BAHRİ AKSU 7.01.2020 14:00 MZ08

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi İç Hava Kalitesi TİS115 1 Öğr.Gör. SERKAN KOCAKULAK 10.01.2020 14:00 MZ08

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Bilgi ve İletişim Teknolojisi TİS119 1 Öğr.Gör. SERKAN KOCAKULAK 9.01.2020 12:00 MZ08

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Çevre Koruma TİS123 1 Öğr.Gör. SERKAN KOCAKULAK 10.01.2020 12:00 MZ08

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Mesleki Matematik I TST101 1 Öğr.Gör. İLYAS TÜFEKLİ 2.01.2020 14:00 M103

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi İklimlendirme ve Soğutma Teknolojileri TST105 1 Öğr.Gör. SERKAN KOCAKULAK 9.01.2020 14:00 MZ08

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi İş Sağlığı ve Güvenliği TST107 1 Öğr.Gör. İLYAS TÜFEKLİ 6.01.2020 14:00 M103

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Temel Elektrik TST109 1 Öğr.Gör. BAHRİ AKSU 7.01.2020 14:00 MZ08

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Enerji Yönetimi TST111 1 Öğr.Gör. SERKAN KOCAKULAK 10.01.2020 14:00 MZ08

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi İç Hava Kalitesi TST113 1 Öğr.Gör. SERKAN KOCAKULAK 10.01.2020 14:00 MZ08

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Girişimcilik I TST123 1 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 2.01.2020 09:00 MZ09-MZ10-MZ11

İş.Sağ.Güv. Değerler Eğitimi DEG101 1 Öğr.Gör. BAHRİ AKSU 9.01.2020 16:00 MZ10-MZ11

İş.Sağ.Güv. Genel Kimya ISG101 1 Öğr.Gör. NURSEL KARAOĞLAN 7.01.2020 10:00 M104-M105-M106

İş.Sağ.Güv. Matematik ISG103 1 Öğr.Gör. NURSEL KARAOĞLAN 9.01.2020 10:00 M103-M104

İş.Sağ.Güv. İş Sağlığı ve Güvenliğine Giriş ISG105 1 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 6.01.2020 10:00 M105-M106-M107

İş.Sağ.Güv. İş Sağlığı ve Güvenliği Hukuku ISG107 1 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 3.01.2020 10:00 M105-M106-M107

İş.Sağ.Güv. İlkyardım ISG109 1 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 8.01.2020 11:00 M104-M105

İş.Sağ.Güv. Makine ve Techizatta İş Sağlığı ve Güvenliği ISG111 1 Doç.Dr. Hasan KARABULUT 2.01.2020 11:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

İş.Sağ.Güv. Girişimcilik I ISG113 1 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 2.01.2020 09:00 M103-M104-M105

İş.Sağ.Güv. İş Sağlığı ve Güvenliği II ISG229 2 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 8.01.2020 14:00 M104-M105-M106

İş.Sağ.Güv. Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği ISG231 2 Doç.Dr. Hasan KARABULUT 2.01.2020 12:00 MZ08-MZ09-MZ10

İş.Sağ.Güv. Elektrikli Çalışmalarda İş Sağlığı ve Güvenliği ISG233 2 Öğr.Gör. EYÜB EKMEL SULAK 7.01.2020 16:00 M106-M107-M108

İş.Sağ.Güv. Mesleki Yabancı Dil ISG235 2 Doç.Dr. Hasan KARABULUT 3.01.2020 12:00 MZ09-MZ10-MZ11

İş.Sağ.Güv. Araştırma Yöntem ve Teknikleri ISG237 2 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 6.01.2020 14:00 M105-M106-M107

İş.Sağ.Güv. Ulusal ve Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Kuruluşları ISG239 2 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 3.01.2020 09:00 MZ09-MZ10-MZ11

İş.Sağ.Güv.(II) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II) Değerler Eğitimi DEG101 1 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 9.01.2020 16:00 M103-M104-M105

İş.Sağ.Güv.(II) Genel Kimya ISG101 1 Öğr.Gör. NURSEL KARAOĞLAN 7.01.2020 10:00 M104-M105-M106

İş.Sağ.Güv.(II) Matematik ISG103 1 Öğr.Gör. BAHRİ AKSU 9.01.2020 10:00 M105-M106

İş.Sağ.Güv.(II) İş Sağlığı ve Güvenliğine Giriş ISG105 1 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 6.01.2020 10:00 M105-M106-M107

İş.Sağ.Güv.(II) İş Sağlığı ve Güvenliği Hukuku ISG107 1 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 3.01.2020 10:00 M105-M106-M107

İş.Sağ.Güv.(II) İlkyardım ISG109 1 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 8.01.2020 11:00 M104-M105

İş.Sağ.Güv.(II) Makine ve Techizatta İş Sağlığı ve Güvenliği ISG111 1 Doç.Dr. Hasan KARABULUT 2.01.2020 11:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

İş.Sağ.Güv.(II) Girişimcilik I ISG113 1 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 2.01.2020 09:00 M103-M104-M105

İş.Sağ.Güv.(II) İş Sağlığı ve Güvenliği II ISG229 2 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 8.01.2020 14:00 M104-M105-M106

İş.Sağ.Güv.(II) Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği ISG231 2 Doç.Dr. Hasan KARABULUT 2.01.2020 12:00 MZ08-MZ09-MZ10

İş.Sağ.Güv.(II) Elektrikli Çalışmalarda İş Sağlığı ve Güvenliği ISG233 2 Öğr.Gör. EYÜB EKMEL SULAK 7.01.2020 16:00 M106-M107-M108

İş.Sağ.Güv.(II) Mesleki Yabancı Dil ISG235 2 Doç.Dr. Hasan KARABULUT 3.01.2020 12:00 MZ09-MZ10-MZ11

İş.Sağ.Güv.(II) Araştırma Yöntem ve Teknikleri ISG237 2 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 6.01.2020 14:00 M105-M106-M107

İş.Sağ.Güv.(II) Ulusal ve Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Kuruluşları ISG239 2 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 3.01.2020 09:00 MZ09-MZ10-MZ11

İş.Sağ.Güv.(II) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Bil.Pro.(II) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Bil.Pro.(II) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online
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İş.Sağ.Güv.(II)->Bil.Pro.(II) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Bil.Tek.Pro.(II) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Bil.Tek.Pro.(II) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Bil.Tek.Pro.(II) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Bil.Tek.Pro.(II) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Bil.Tek.Pro.(II) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Bil.Tek.Pro.(II) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Ele.(II) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Ele.(II) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Ele.(II) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Elektrik (II) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Elektrik (II) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Elektrik (II) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->End.Ele. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->End.Ele. Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->End.Ele. Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Gaz.Tes.Tek.(II) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Gaz.Tes.Tek.(II) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Gaz.Tes.Tek.(II) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->İkl.Soğ.(II) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->İkl.Soğ.(II) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->İkl.Soğ.(II) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->İklimlendirme ve Soğutma Tekn.(II) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->İklimlendirme ve Soğutma Tekn.(II) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->İklimlendirme ve Soğutma Tekn.(II) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->İklimlendirme ve Soğutma Teknoloji(2009) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->İklimlendirme ve Soğutma Teknoloji(2009) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->İklimlendirme ve Soğutma Teknoloji(2009) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Makine (II) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Makine (II) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Makine (II) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Muhasebe Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Muhasebe Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Muhasebe Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Otomotiv Teknolojisi (II) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Otomotiv Teknolojisi (II) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Otomotiv Teknolojisi (II) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Siv.Sav.İtf.(II) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I AIT181 2 Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA 5.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Siv.Sav.İtf.(II) Türk Dili I TUR181 2 Öğr.Gör. YILMAZ BACAKLI 4.01.2020 13:00 Online

İş.Sağ.Güv.(II)->Siv.Sav.İtf.(II) Yabancı Dil I YDL183 2 Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL 28.12.2019 13.00 Online

Kaynak Teknolojisi Elektrik Ark ve Oksi Gaz Kaynak Teknikleri KKT105 1 Öğr.Gör. Soner ÇETİN 6.01.2020 15:00 MZ08

Kaynak Teknolojisi Teknik Resim KKT109 1 Öğr.Gör.Dr. İJLAL ŞİMŞEK 9.01.2020 09:00 M104-M105-M106

Kaynak Teknolojisi Kaynak Metalurjisi KKT117 1 Öğr.Gör. Soner ÇETİN 3.01.2020 15:00 M106

Kaynak Teknolojisi İleri Kaynak Yöntemleri KKT203 2 Öğr.Gör. Soner ÇETİN 7.01.2020 15:00 MZ09

Kaynak Teknolojisi Demir Dışı Metallerin Kaynağı KKT207 2 Öğr.Gör. Soner ÇETİN 3.01.2020 15:00 M106

Kaynak Teknolojisi Bilgisayar Destekli Çizim II KKT209 2 Öğr.Gör.Dr. İJLAL ŞİMŞEK 9.01.2020 15:00 MZ08-MZ09

Kaynak Teknolojisi Metalografi KKT223 2 Öğr.Gör. Kenan TANKAL 6.01.2020 09:00 M106-M107

Kaynak Teknolojisi Isıl İşlem Teknolojisi KKT239 2 Öğr.Gör. Kenan TANKAL 3.01.2020 09:00 M105-M106-M107

Kaynak Teknolojisi Matematik TKT101 1 Öğr.Gör. Kenan TANKAL 3.01.2020 09:00 M105-M106-M107

Kaynak Teknolojisi Kaynak Metalurjisi TKT103 1 Öğr.Gör. Soner ÇETİN 3.01.2020 15:00 M106

Kaynak Teknolojisi Oksi Gaz Kaynağı TKT105 1 Öğr.Gör. Soner ÇETİN 6.01.2020 15:00 MZ08

Kaynak Teknolojisi Örtülü Elektrod Ark Kaynağı TKT107 1 Öğr.Gör. Soner ÇETİN 7.01.2020 15:00 MZ09

Kaynak Teknolojisi Teknik Resim TKT109 1 Öğr.Gör.Dr. İJLAL ŞİMŞEK 9.01.2020 09:00 M104-M105-M106
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Kaynak Teknolojisi Temel İmalat İşlemleri TKT111 1 Dr.Öğr.Üyesi HAMZA ŞİMŞİR 10.01.2020 17:00 MZ08

Kaynak Teknolojisi Kaynak Makineleri TKT113 1 Öğr.Gör. FATİH MEHMET ULU 9.01.2020 17:00 M108

Kaynak Teknolojisi Ölçme Ve Kontrol TKT119 1 Öğr.Gör. LEVENT ELEN 2.01.2020 11:00 M105-M106-M107

Kaynak Teknolojisi Bilgi Ve İletişim Teknolojisi TKT125 1 Öğr.Gör. LEVENT ELEN 8.01.2020 11:00 MZ08-MZ09

Makine Değerler Eğitimi DEG201 2 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 9.01.2020 16:00 M103-M104-M105

Makine Matematik KMP101 1 Öğr.Gör. Kenan TANKAL 3.01.2020 09:00 M105-M106-M107

Makine Fizik KMP103 1 Öğr.Gör. Kenan TANKAL 6.01.2020 09:00 M106-M107

Makine Makine Bilimi ve Elemanları KMT207 2 Dr.Öğr.Üyesi ULAŞ MATİK 8.01.2020 09:00 M107-M108

Makine Matematik TMP101 1 Öğr.Gör. Kenan TANKAL 3.01.2020 09:00 M105-M106-M107

Makine İş Sağlığı ve Güvenliği TMP103 1 Dr.Öğr.Üyesi ULAŞ MATİK 8.01.2020 09:00 M107-M108

Makine Temel İmalat İşlemleri TMP105 1 Dr.Öğr.Üyesi ULAŞ MATİK 7.01.2020 09:00 MZ08-MZ09

Makine Temel İmalat İşlemleri TMP105 1 Dr.Öğr.Üyesi ULAŞ MATİK 7.01.2020 09:00 MZ08-MZ09

Makine Teknik Resim TMP107 1 Öğr.Gör.Dr. İJLAL ŞİMŞEK 9.01.2020 09:00 M104-M105-M106

Makine Malzeme Teknolojisi TMP109 1 Öğr.Gör. Kenan TANKAL 6.01.2020 09:00 M106-M107

Makine Ölçme ve Kontrol TMP111 1 Öğr.Gör. LEVENT ELEN 2.01.2020 11:00 M105-M106-M107

Makine Bilgi ve İletişim Teknolojisi TMP115 1 Öğr.Gör. LEVENT ELEN 8.01.2020 11:00 MZ08-MZ09

Makine Girişimcilik I TMP119 1 Öğr.Gör.Dr. İJLAL ŞİMŞEK 10.01.2020 09:00 MZ10-MZ11

Makine İletişim TMP123 1 Öğr.Gör. LEVENT ELEN 6.01.2020 12:00 M103-M104

Makine Kesici Takım Teknolojileri TMP209 2 Dr.Öğr.Üyesi MEHMET BOY 3.01.2020 17:00 M105-M106

Makine CNC Torna Teknolojisi TMP233 2 Dr.Öğr.Üyesi MEHMET BOY 6.01.2020 17:00 MZ08-MZ09

Makine Bilgisayar Destekli Çizim II TMP235 2 Öğr.Gör.Dr. İJLAL ŞİMŞEK 9.01.2020 15:00 MZ08-MZ09

Makine Malzeme Muayene Yöntemleri TMP237 2 Öğr.Gör. Soner ÇETİN 8.01.2020 17:00 MZ08-MZ09

Makine Patent ve Endüstriyel Tasarım TMP243 2 Dr.Öğr.Üyesi HAMZA ŞİMŞİR 7.01.2020 17:00 MZ08

Makine (II) Bilgisayar Destekli Üretim I KMP203 2 Öğr.Gör.Dr. İJLAL ŞİMŞEK 9.01.2020 15:00 MZ08-MZ09

Makine (II) İletişim KMP225 2 Öğr.Gör. LEVENT ELEN 6.01.2020 12:00 M103-M104

Makine (II) Matematik TMP101 1 Öğr.Gör. Kenan TANKAL 3.01.2020 09:00 M105-M106-M107

Makine (II) Teknik Resim TMP107 1 Öğr.Gör.Dr. İJLAL ŞİMŞEK 9.01.2020 09:00 M104-M105-M106

Makine (II) Malzeme Teknolojisi TMP109 1 Öğr.Gör. Kenan TANKAL 6.01.2020 09:00 M106-M107

Makine (II) Ölçme ve Kontrol TMP111 1 Öğr.Gör. LEVENT ELEN 2.01.2020 11:00 M105-M106-M107

Makine (II) Bilgi ve İletişim Teknolojisi TMP115 1 Öğr.Gör. LEVENT ELEN 8.01.2020 11:00 MZ08-MZ09

Makine (II) İletişim TMP123 1 Öğr.Gör. LEVENT ELEN 6.01.2020 12:00 M103-M104

Makine (II) Kesici Takım Teknolojileri TMP209 2 Dr.Öğr.Üyesi MEHMET BOY 3.01.2020 17:00 M105-M106

Makine (II) CNC Torna Teknolojisi TMP233 2 Dr.Öğr.Üyesi MEHMET BOY 6.01.2020 17:00 MZ08-MZ09

Makine (II) Bilgisayar Destekli Çizim II TMP235 2 Öğr.Gör.Dr. İJLAL ŞİMŞEK 9.01.2020 15:00 MZ08-MZ09

Makine (II) Malzeme Muayene Yöntemleri TMP237 2 Öğr.Gör. Soner ÇETİN 8.01.2020 17:00 MZ08-MZ09

Makine (II) Patent ve Endüstriyel Tasarım TMP243 2 Dr.Öğr.Üyesi HAMZA ŞİMŞİR 7.01.2020 17:00 MZ08

Oto.Kap. Değerler Eğitimi DEG201 2 Öğr.Gör. Taner YILDIZ 7.01.2020 13:00 M103

Oto.Kap. Temel Sürücülük Eğitimi TOK101 1 Öğr.Gör. Taner YILDIZ 3.01.2020 14:00 PARKUR

Oto.Kap. Trafik Mevzuatı ve Kuralları TOK103 1 Öğr.Gör. FATİH YILDIRIM 8.01.2020 12:00 M103

Oto.Kap. Otobüs İşletmeciliği TOK105 1 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 2.01.2020 10:00 MZ08-MZ09-MZ10

Oto.Kap. Matematik TOK107 1 Dr.Öğr.Üyesi Emre YÜCER 7.01.2020 10:00 MZ09-MZ10-MZ11

Oto.Kap. Genel Hukuk Bilgisi TOK109 1 Öğr.Gör.Dr. VOLKAN SANCI 6.01.2020 16:00 MZ08

Oto.Kap. Taşıt Teknik Sistemleri I TOK111 1 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 7.01.2020 16:00 M104

Oto.Kap. Seyahat Acentacılığı TOK115 1 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 3.01.2020 11:00 M105

Oto.Kap. İletişim TOK119 1 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 2.01.2020 15:00 M106-M107

Oto.Kap. Meslek Etiği TOK121 1 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 8.01.2020 10:00 MZ08-MZ09

Oto.Kap. Uygulamalı Sürücü Eğitimi II TOK201 2 Öğr.Gör. FATİH YILDIRIM 3.01.2020 10:00 PARKUR

Oto.Kap. İş Sağlığı ve Güvenliği TOK223 2 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 6.01.2020 10:00 M103-M104

Oto.Kap. Kaza Yeri İnceleme ve Bilirkişilik TOK227 2 Öğr.Gör. Taner YILDIZ 7.01.2020 14:00 M103

Oto.Kap. Girişimcilik II TOK235 2 Öğr.Gör. İLYAS TÜFEKLİ 2.01.2020 17:00 M105

Otomotiv Teknolojisi Değerler Eğitimi DEG101 1 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 9.01.2020 16:00 M106-M107-M108

Otomotiv Teknolojisi Değerler Eğitimi DEG201 2 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 9.01.2020 16:00 M106-M107-M108

Otomotiv Teknolojisi Mesleki Matematik I KOT107 1 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 3.01.2020 11:00 M103-M104



Bolum Ders Adı Ders Kodu Snf Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saat Sınıflar

Otomotiv Teknolojisi Fizik KOT109 1 Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA KARAGÖZ 10.01.2020 11:00 M103-M104

Otomotiv Teknolojisi Motor Teknolojisi KOT117 1 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 7.01.2020 16:00 M104

Otomotiv Teknolojisi Bilgisayar Destekli Çizim KOT201 2 Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA KARAGÖZ 10.01.2020 12:00 MB05-MB06

Otomotiv Teknolojisi Güç Aktarma Organları KOT203 2 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 6.01.2020 12:00 M105

Otomotiv Teknolojisi Hareket Kontrol Sistemleri KOT205 2 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 7.01.2020 16:00 M104

Otomotiv Teknolojisi Motor Test ve Ayarları KOT209 2 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 2.01.2020 12:00 M103-M104

Otomotiv Teknolojisi Termodinamik KOT211 2 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 3.01.2020 11:00 M103-M104

Otomotiv Teknolojisi Otomotivde Yeni Teknolojiler KOT213 2 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 6.01.2020 12:00 M105

Otomotiv Teknolojisi Ölçme Tekniği KOT215 2 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 6.01.2020 16:00 M108

Otomotiv Teknolojisi İletişim KOT219 2 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 2.01.2020 15:00 M106-M107

Otomotiv Teknolojisi Meslek Etiği KOT221 2 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 8.01.2020 10:00 MZ08-MZ09

Otomotiv Teknolojisi Buji  Ateşlemeli  Motor Teknolojisi OTV101 1 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 6.01.2020 12:00 M105

Otomotiv Teknolojisi Teknik Resim OTV103 1 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 2.01.2020 12:00 M103-M104

Otomotiv Teknolojisi Mesleki Matematik OTV105 1 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 3.01.2020 11:00 M103-M104

Otomotiv Teknolojisi Fizik OTV107 1 Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA KARAGÖZ 10.01.2020 11:00 M103-M104

Otomotiv Teknolojisi Otomotiv Elektiriği OTV109 1 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 7.01.2020 12:00 MZ09-MZ10

Otomotiv Teknolojisi Ölçme Tekniği OTV113 1 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 6.01.2020 16:00 M108

Otomotiv Teknolojisi İletişim OTV119 1 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 2.01.2020 15:00 M106-M107

Otomotiv Teknolojisi Sistem Analizi ve Tasarımı OTV205 2 Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA KARAGÖZ 10.01.2020 12:00 MB05-MB06

Otomotiv Teknolojisi Isıtma ve Soğutma Sistemleri OTV209 2 Dr.Öğr.Üyesi CÜNEYT UYSAL 9.01.2020 15:00 MZ11

Otomotiv Teknolojisi Kalite Güvencesi ve Standartları OTV211 2 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 3.01.2020 12:00 MZ08

Otomotiv Teknolojisi İlk Yardım OTV213 2 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 8.01.2020 11:00 M106-M107

Otomotiv Teknolojisi Güvenlik ve Konfor Sistemleri OTV225 2 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 8.01.2020 15:00 M103

Otomotiv Teknolojisi Emisyon Kontrol Sistemleri OTV227 2 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 7.01.2020 15:00 MZ10-MZ11

Otomotiv Teknolojisi Malzeme Teknolojisi OTV229 2 Dr.Öğr.Üyesi CÜNEYT UYSAL 10.01.2020 15:00 MZ10

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Değerler Eğitimi DEG101 1 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 9.01.2020 16:00 M106-M107-M108

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Değerler Eğitimi DEG201 2 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 9.01.2020 16:00 M106-M107-M108

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Mesleki Matematik I KOT107 1 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 3.01.2020 11:00 M103-M104

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Fizik KOT109 1 Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA KARAGÖZ 10.01.2020 11:00 M103-M104

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Motor Teknolojisi KOT117 1 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 7.01.2020 16:00 M104

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Bilgisayar Destekli Çizim KOT201 2 Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA KARAGÖZ 10.01.2020 12:00 MB05-MB06

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Güç Aktarma Organları KOT203 2 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 6.01.2020 12:00 M105

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Hareket Kontrol Sistemleri KOT205 2 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 7.01.2020 16:00 M104

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Motor Test ve Ayarları KOT209 2 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 2.01.2020 12:00 M103-M104

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Termodinamik KOT211 2 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 3.01.2020 11:00 M103-M104

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Otomotivde Yeni Teknolojiler KOT213 2 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 6.01.2020 12:00 M105

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Ölçme Tekniği KOT215 2 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 6.01.2020 16:00 M108

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) İletişim KOT219 2 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 2.01.2020 15:00 M106-M107

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Meslek Etiği KOT221 2 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 8.01.2020 10:00 MZ08-MZ09

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Buji  Ateşlemeli  Motor Teknolojisi OTV101 1 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 6.01.2020 12:00 M105

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Teknik Resim OTV103 1 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 7.01.2020 12:00 M106-M107

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Mesleki Matematik OTV105 1 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 7.01.2020 15:00 M105-M106

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Fizik OTV107 1 Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA KARAGÖZ 10.01.2020 11:00 M103-M104

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Otomotiv Elektiriği OTV109 1 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 7.01.2020 12:00 MZ09-MZ10

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Ölçme Tekniği OTV113 1 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 6.01.2020 16:00 M108

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) İletişim OTV119 1 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 2.01.2020 15:00 M106-M107

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Sistem Analizi ve Tasarımı OTV205 2 Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA KARAGÖZ 10.01.2020 12:00 MB05-MB06

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Isıtma ve Soğutma Sistemleri OTV209 2 Dr.Öğr.Üyesi CÜNEYT UYSAL 9.01.2020 15:00 MZ11

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Kalite Güvencesi ve Standartları OTV211 2 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 3.01.2020 12:00 MZ08

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) İlk Yardım OTV213 2 Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 8.01.2020 11:00 M106-M107

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Güvenlik ve Konfor Sistemleri OTV225 2 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 8.01.2020 15:00 M103

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Emisyon Kontrol Sistemleri OTV227 2 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 7.01.2020 15:00 MZ10-MZ11

Otomotiv Teknolojisi->Otomotiv Teknolojisi (II) Malzeme Teknolojisi OTV229 2 Dr.Öğr.Üyesi CÜNEYT UYSAL 10.01.2020 15:00 MZ10



Bolum Ders Adı Ders Kodu Snf Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saat Sınıflar

Siv.Sav.İtf. Bilgisayar Destekli Tasarım I KIP241 2 Öğr.Gör. SERKAN KOCAKULAK 9.01.2020 12:00 MZ08

Siv.Sav.İtf. Yangın Tesisat Bilgisi KIP249 2 Öğr.Gör. İLYAS TÜFEKLİ 9.01.2020 11:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Siv.Sav.İtf. İtfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi I TSS101 1 Dr.Öğr.Üyesi KASIM YILMAZ 9.01.2020 14:00 M104-M105-M106-M107

Siv.Sav.İtf. İtfaiyecilik Eğitimi I TSS103 1 Dr.Öğr.Üyesi KASIM YILMAZ 8.01.2020 14:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Siv.Sav.İtf. Yanma ve Yangın Bilgisi TSS105 1 Öğr.Gör. NURAY VURAL ÇINAR 2.01.2020 14:00 M106-M107-M108

Siv.Sav.İtf. Fizik TSS107 1 Öğr.Gör. NURSEL KARAOĞLAN 7.01.2020 14:00 M105-M106

Siv.Sav.İtf. Genel Kimya I TSS109 1 Öğr.Gör. NURAY VURAL ÇINAR 3.01.2020 12:00 M103-M104-M105

Siv.Sav.İtf. Matematik I TSS111 1 Öğr.Gör. NURSEL KARAOĞLAN 9.01.2020 10:00 MZ08-MZ09

Siv.Sav.İtf. Yangın Tesisat Bilgisi TSS113 1 Öğr.Gör. İLYAS TÜFEKLİ 10.01.2020 15:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Siv.Sav.İtf. Girişimcilik I TSS121 1 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 2.01.2020 09:00 M106-M107-M108

Siv.Sav.İtf. Çevre Koruma TSS123 1 Öğr.Gör. NURAY VURAL ÇINAR 6.01.2020 14:00 MZ08-MZ09-MZ10

Siv.Sav.İtf. ARFF Uygulamaları TSS125 1 Öğr.Gör. FUNDA DEMİR 10.01.2020 10:00 MZ09-MZ10-MZ11

Siv.Sav.İtf. İtfaiyecilik Spor Eğitimi I TSS223 2 Dr.Öğr.Üyesi KASIM YILMAZ 10.01.2020 14:00 STADYUM

Siv.Sav.İtf. Yangına Müdahale Teknikleri I TSS225 2 Dr.Öğr.Üyesi KASIM YILMAZ 9.01.2020 15:00 M105-M106-M107-M108

Siv.Sav.İtf. Kurtarma Teknikleri I TSS227 2 Dr.Öğr.Üyesi KASIM YILMAZ 8.01.2020 16:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Siv.Sav.İtf. Araştırma Yöntem ve Teknikleri TSS231 2 Öğr.Gör. NURSEL KARAOĞLAN 10.01.2020 11:00 MZ08-MZ09-MZ10

Siv.Sav.İtf. Yangın Güvenlik Önlemleri TSS233 2 Öğr.Gör. NURAY VURAL ÇINAR 6.01.2020 16:00 MZ09-MZ10-MZ11

Siv.Sav.İtf. Tehlikeli Maddeler TSS235 2 Öğr.Gör. NURSEL KARAOĞLAN 7.01.2020 11:00 M105-M106-M107

Siv.Sav.İtf.(II) İtfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi I TSS101 1 Dr.Öğr.Üyesi KASIM YILMAZ 9.01.2020 14:00 M104-M105-M106-M107

Siv.Sav.İtf.(II) İtfaiyecilik Eğitimi I TSS103 1 Dr.Öğr.Üyesi KASIM YILMAZ 8.01.2020 14:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Siv.Sav.İtf.(II) Yanma ve Yangın Bilgisi TSS105 1 Öğr.Gör. NURAY VURAL ÇINAR 2.01.2020 14:00 M106-M107-M108

Siv.Sav.İtf.(II) Fizik TSS107 1 Dr.Öğr.Üyesi MEHMET BAKIRCI 7.01.2020 14:00 M107-M108

Siv.Sav.İtf.(II) Genel Kimya I TSS109 1 Öğr.Gör. NURAY VURAL ÇINAR 3.01.2020 12:00 M103-M104-M105

Siv.Sav.İtf.(II) Matematik I TSS111 1 Dr.Öğr.Üyesi MEHMET BAKIRCI 6.01.2020 11:00 M103-M104

Siv.Sav.İtf.(II) Yangın Tesisat Bilgisi TSS113 1 Öğr.Gör. İLYAS TÜFEKLİ 10.01.2020 15:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Siv.Sav.İtf.(II) Girişimcilik I TSS121 1 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 2.01.2020 09:00 M106-M107-M108

Siv.Sav.İtf.(II) Çevre Koruma TSS123 1 Öğr.Gör. NURAY VURAL ÇINAR 6.01.2020 14:00 MZ08-MZ09-MZ10

Siv.Sav.İtf.(II) ARFF Uygulamaları TSS125 1 Öğr.Gör. FUNDA DEMİR 10.01.2020 10:00 MZ09-MZ10-MZ11

Siv.Sav.İtf.(II) İtfaiyecilik Spor Eğitimi I TSS223 2 Doç.Dr. Hasan KARABULUT 3.01.2020 14:00 stadyum

Siv.Sav.İtf.(II) Yangına Müdahale Teknikleri I TSS225 2 Dr.Öğr.Üyesi KASIM YILMAZ 9.01.2020 15:00 M105-M106-M107-M108

Siv.Sav.İtf.(II) Kurtarma Teknikleri I TSS227 2 Dr.Öğr.Üyesi KASIM YILMAZ 8.01.2020 16:00 MZ08-MZ09-MZ10-MZ11

Siv.Sav.İtf.(II) Araştırma Yöntem ve Teknikleri TSS231 2 Öğr.Gör. NURSEL KARAOĞLAN 10.01.2020 11:00 MZ08-MZ09-MZ10

Siv.Sav.İtf.(II) Yangın Güvenlik Önlemleri TSS233 2 Öğr.Gör. NURAY VURAL ÇINAR 6.01.2020 16:00 MZ09-MZ10-MZ11

Siv.Sav.İtf.(II) Tehlikeli Maddeler TSS235 2 Öğr.Gör. NURSEL KARAOĞLAN 7.01.2020 11:00 M105-M106-M107

Ula.Tra.Hiz. Değerler Eğitimi DEG101 1 Öğr.Gör. Faruk ALKAN 9.01.2020 16:00 M106-M107-M108

Ula.Tra.Hiz. Zemin Mekaniği KUT203 2 Dr.Öğr.Üyesi Emre YÜCER 8.01.2020 10:00 MZ10-MZ11

Ula.Tra.Hiz. Bilgisayar Destekli Tasarım KUT221 2 Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA KARAGÖZ 10.01.2020 12:00 MB05-MB06

Ula.Tra.Hiz. Trafik Tekniği ve Etüdleri UTH101 1 Öğr.Gör. Taner YILDIZ 3.01.2020 11:00 MZ10-MZ11

Ula.Tra.Hiz. İstatistik UTH103 1 Dr.Öğr.Üyesi CÜNEYT UYSAL 9.01.2020 17:00 MZ08-MZ09

Ula.Tra.Hiz. Genel Matematik UTH105 1 Dr.Öğr.Üyesi Emre YÜCER 7.01.2020 10:00 MZ09-MZ10-MZ11

Ula.Tra.Hiz. Fizik UTH107 1 Dr.Öğr.Üyesi CÜNEYT UYSAL 10.01.2020 17:00 MZ09-MZ10-MZ11

Ula.Tra.Hiz. Teknik Resim UTH109 1 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 9.01.2020 12:00 MZ09-MZ10

Ula.Tra.Hiz. Ulaştırma Sistemleri UTH111 1 Dr.Öğr.Üyesi Emre YÜCER 6.01.2020 13:00 MZ08-MZ09

Ula.Tra.Hiz. İşletme Yönetimi UTH117 1 Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 2.01.2020 10:00 MZ08-MZ09-MZ10

Ula.Tra.Hiz. Meslek Etiği UTH121 1 Öğr.Gör. MURAT KOŞAR 8.01.2020 10:00 MZ08-MZ09

Ula.Tra.Hiz. Zemin Mekaniği UTH201 2 Dr.Öğr.Üyesi Emre YÜCER 8.01.2020 10:00 MZ10-MZ11

Ula.Tra.Hiz. Yol Projesi ve Karayolu Tekniği UTH203 2 Öğr.Gör. Taner YILDIZ 6.01.2020 15:00 M103

Ula.Tra.Hiz. Trafik Belge İşlemleri UTH229 2 Öğr.Gör. FATİH YILDIRIM 2.01.2020 13:00 M108

Ula.Tra.Hiz. Trafik Denetimi ve Düzenlenmesi UTH233 2 Öğr.Gör. FATİH YILDIRIM 2.01.2020 16:00 M106

Ula.Tra.Hiz. Motorlu Taşıt Teknolojisi UTH241 2 Öğr.Gör. BURAK ÇİFTÇİ 3.01.2020 16:00 M103


